

#### **Aspira Pathlab & Diagnostics Limited**

**Regd. Office:** Flat No. 2, R D Shah Building, Shraddhanand Road, Opp. Railway Station, Ghatkopar (W), Mumbai 400 086 CIN:L85100MH1973PLC289209

June 08, 2022

To,
The BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001.

Scrip Code: 540788
Security ID: ASPIRA

Dear Sir/ Madam,

## <u>Sub: Newspaper Publication - Postal Ballot Notice</u>

Pursuant to provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith copies of the newspaper clippings (Business Standard and Lakshadeep) with regard to Postal Ballot Notice published in today's newspapers.

The said clippings are also being hosted on the Company's website at <a href="https://www.aspiradiagnostics.com">www.aspiradiagnostics.com</a>.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Aspira Pathlab & Diagnostics Limited

Ms. Priya Pandey

Company Secretary & Compliance officer

Encl.: As above

### PASPIRA ASPIRA PATHLAB & DIAGNOSTICS LIMITED

(CIN:-L85100MH1973PLC289209)

Registered Office: Flat No.2, R.D. Shah Bullding, Shraddhanand Road, Opp. Railway Station, Ghatkopar (W.), Mumbal -400086 Website: www.aspiradlagnostics.com

Email: Info@aspiradiagnostics.com: Phone no.: 7208042227

#### POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act. 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has, on Monday, June 6, 2022, sent the Postal Ballot Notice ("Notice"), only by e-mall, to all Members whose email IDs have been registered with the Depositories/ Company as on the cut-off date i.e. Friday, June 3, 2022 ("Eligible

A copy of the Notice is also available on the website of the Company www.aspiradiagnostics.com, website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"), www.evoting.nsdl.com. Members who do not receive the Notice may download the same from the above mentioned websites.

For receiving copy of postal ballot notice electronically, members who have not yet registered their email addresses are requested to send an email to info@aspiradiagnostics.com by mentioning the Shareholder Name, DP and Client ID (if shares held in electronic form)/Folio number (if shares held in physical form) and Permanen Account Number ("PAN") on or before 5:00 p.m. (IST) on June 15, 2022

The Company is providing facility for voting remotely, only by electronic means ("e-voting"), to its Eligible Members, for seeking their approval on the resolutions as specified in the Notice, in compliance with the Circulars/Guidelines issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India, for approval of resolutions as set out in the Notice.

in line with the MCA Circulars, physical copies of the Notice, along with Postal Ballot forms and pre-paid business envelope, have not been sent to any Member. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the Members eligible to vote, is restricted only to remote e-voting i.e. by casting their votes electronically.

The e-voting period will commence on Wednesday, June 8, 2022 at 9:00 a.m. (ST) and end on Thursday, July 7, 2022 at 5:00 p.m. (IST). The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

Members holding equity shares as on Friday, June 3, 2022 ("the Cut-off Date"), shall only be entitled to vote through remote e-voting process in relation to the resolutions as specified in the Notice.

For permanent registration of email, Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their KYC details including email address with the relevant Depository Participants. Members holding shares in physical form are requested to register/ update their KYC details including email address by submitting duly filled and signed form ISR-1 to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) Link Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in along with the copy of share certificate (front and back), self-attested copy of PAN and AADHAR and such other document as prescribed in Form ISR-1 is available on the Company's website.

The results of the e-voting will be announced within 2 working days from the conclusion of e-voting period, and along with the Scrutinizer's report will be displayed at the Registered Office of the Company and, shall also be hosted on the Company's website www.aspiradiagno.stics.com, National Securities Depository Limited ("NSDL") website www.evoting.nsdl.com and shall also be communicated to the Stock Exchanges.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Question: (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 18001020990 and 1800224430 or send a request to Ms. Sarita Mote at evoting@nsdl.co.in.

> For Aspira Pathlab & Diagnostics Limited Sd/-

Place: - Mumbal Priya Pandey Date: - June 7, 2022 Company Secretary & Compliance Office





# 🔎 RASPIRA: अस्पिरा पॅथलॅब ऑण्ड डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड

सीवावएनः एत८५१००एमएन१९७२पीएतसी२८९२०९ वीपणीकृत कार्याज्यः फर्तेट नं.२, आरटी शाह विन्दिंग, अदानंद रोट, रेत्वे स्टेशन समोर, धारकोपर (प.), मुंबई -४०००८६, बुर्- ७२०८७ ४२२२७, वेबसाहिंब: www.aspiradiagnos5cs.com, व्यक्तिः info@aspiradiagnos5cs.com

#### टपाल मतवान आणि ई-वोटिंग माहितीची सूचना

येथे सूचना वेण्यात येत आहे की, कंपनी कायवा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० च्या अनुषंगाने कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ नुसार, कंपनीने सोमवार, ६ जून, २०२२ रोजी टपाल मतवान सूचना (सूचना) फक्त ई-मेलद्वारे, ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरीज/कंपनीकडे कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजे शुक्रवार, ३ जून, २०२२ रोजी नींदणीकृत आहेत त्यांना पाठवली आहे

सूचनेची प्रत कंपनीच्या वेबसाइटवर वेस्त्रील उपलब्ध आहे - www.aspiradiagnostics.com, स्टोंक एक्सचेंजची वेबसाइट www.bseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज बिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) www.evoting.nsdl.com. ज्या सदस्यांना सूचना प्राप्त झाली नाही ते उपरोक्त वेबसाइटवरून ती डाउनलोड करू शकतात.

टपाल मतवान सूचनेची प्रत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी, ज्या सवस्यांनी अद्याप त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी info@aspiradiagnostics.com वर भागधारकोचे नाव, ढीपी आणि क्लायंट आयढी (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात समभाग असल्यास)/फोलिओ क्रमांक (शेअर्स वास्तविक स्वरूपात असल्यास) आणि स्थायी खाते,क्रमांक (पॅन) चा उत्हेख करून १५ जून २०२२ रोजी सार्य. ५:०० वा.(भाप्रवे) किंवा त्यापूर्वी ईमेल पाठवावा.

कंपनी सहकार मंत्रालयाने जारी केलेल्या परिपत्रके/ मार्गदर्शक तत्त्वांचे पालन करून, सूचनेत नमूद केलेल्या उरावांवर त्यांची मान्यता मिळविण्यासाठी, सहकार मंत्रालयाने (एमसीए परिपत्रके) आणि सिक्युरिटीज अँढ एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया, सूचनेत नमूद केल्यानुसार ठरावांच्या मंजुरीकरिता केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (ई-व्होटिंग) रिमोटने मतवान करण्याची सुविधा तिच्या पात्र सदस्यांना पुरवत आहे.

एमसीए परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, टपाल मतदान फॉर्म आणि भरणा केलेले प्रतिसाद लिफाफ्यासह सूचनेच्या वास्तविक प्रती कोणत्याही सदस्याला पाठवल्या गेल्या नाहीत. त्यानुसार, मतदान करण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांच्या संमती किंवा असरमतीचा संप्रेषण केवळ रिमोटई-व्होटिंग्पुरता मर्यावित आहे, म्हणजे त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने टाकावी.

ई-वोटिंग कालावधी बुधवार, ८ जून, २० २२ रोजी स.९:०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि गुरुवार, ७ जुलै, २०१२ रोजी सार्य. ५:०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. तदनंतर एनएसढीएल द्वारे शुक्रवार, ३ जुन, २०२२ रोजी (कट-ऑफ तारीख) ई-व्होटिंग पध्वत अक्षम केले जाईल. इक्रिटी शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना केवळ सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांच्या संबंधात रिमोट ई-व्होर्टिंग प्रक्रियेद्वारे मतवान करण्याचा अधिकार असेल.

इमेलच्या कायमस्वरूपी नोंवणीसाठी, ढीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींकडे इंमेल पत्त्यासह त्यांचे केवायसी तपशील नोंवणी/ अपडेट करण्याची विनंती केली जाते. वास्तविक स्वरूपात शैअर्स धारण केलेल्या सवस्यांनी कंपनीच्या निबंधक आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए) लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे रीतसर भरतेला आणि स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आयएसआर-१ सबमिट करून ईमेल पत्त्यासह त्यांचे केवायसी तपशील नींवणी/अपबेट करण्याची विनंती केली जाते, सोबत भाग प्रमाणपत्राची प्रत (पुढे आणि मागे), पॅन आणि आधार ची स्वयं-साक्षांकित प्रत आणि फॉर्म आयएस आर-१ मध्ये विहित केलेले असे इतर वस्तरियज कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

ई- वोठिंगचे निकाल ई- वोठिंग कालावधी संपल्यापासून कामकाजाच्या १ विवसांत घोषित केले जातील. आणि तपासणीसांचा अहवाल कंपनीच्या नींदणीकृत कार्यालयात प्रवर्शित केला जाईल आणि कंपनीच्या www.aspiradiagnostics.com वेबसाईट वर देखील होस्ट केला जाईल, नॅशनल सिक्युरिटीज ढिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसढीएल) वेबसाइट www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या बाउनलोब विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि भागधारकांसाठी ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा टोल फ्री.क्रमांक: १८००१०२०९९० आणि १८००२१४४३० वर कॉल करू शकता किया कु. सरिता मोटे यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकता.

अस्पिरा पॅथलॅब ॲण्ड डायग्रीस्टिक्स लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई विनांक । ०७ जून, २०२२

प्रिया पांडे कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी